Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14»  ноября 2017 г.                                                                      № 322-р
Об утверждении среднесрочного финансового плана бюджета Ягоднинского городского округа  на 2018-2020 годы.
          1.В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Ягоднинского городского округа  на 2018-2020 годы.

2.Комитету по финансам Ягоднинского городского округа ежегодно при формировании проекта консолидированного бюджета Ягоднинского городского округа учитывать показатели среднесрочного финансового плана.
          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Ягоднинского
городского округа                                                                               Д.М. Бородин